
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Воронежской области "Воронежский государственный 

промышленно-гуманитарный колледж" 

(ГБПОУ ВО "ВГПГК") 

П Р И К А З  

13 октября 2021 г.  № 388-кт 

 г. Воронеж  

   

О зачислении абитуриентов в ГБПОУ ВО "ВГПГК"  

на 1 курс очной формы обучения за счет средств субсидий на обеспечение 

выполнения государственного задания 

 

На основании «Правил приема в ГБПОУ ВО "ВГПГК" в 

2021/2022 учебном году» и решения приемной комиссии (протокол № 16 от 

13.10.2021) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить абитуриентов в число обучающихся очной формы обучения 

на 1 курс согласно контрольным цифрам приема за счет средств субсидий на 

обеспечение выполнения государственного задания c 13.10.2021 на базе 

основного общего образования по специальности: 

11.02.13 Твердотельная электроника 

1. Чистикова Алина Владимировна 

  

 

Директор А.Н. Мачульский 


		2021-10-14T17:46:17+0300
	ГБПОУ ВО "ВГПГК"




